2

[image: image1.emf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2024 г.
№ 23
    г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 1 марта 2022 года № 98 «Об утверждении порядка конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки в рамках проекта «Народный бюджет» в Орловской области»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 1 марта 2022 года № 98 «Об утверждении порядка конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки в рамках проекта «Народный бюджет» в Орловской области» (в редакции постановлений администрации № 236 от 25 апреля 2022 года, № 688 от 28 декабря 2022 года) следующее изменение:

1.1. В приложении к постановлению пункт 4 раздела III изложить в следующей редакции:
«4. В состав комиссии по конкурсному отбору входят председатель комиссии по конкурсному отбору, заместитель председателя комиссии по конкурсному отбору, секретарь комиссии по конкурсному отбору и иные члены комиссии по конкурсному отбору (далее совместно - члены конкурсной комиссии). Председателем комиссии по конкурсному отбору является заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам.

Заседания комиссии по конкурсному отбору проводятся под руководством председателя комиссии. В случае его отсутствия обязанности председателя исполняет заместитель председателя комиссии по конкурсному отбору.»
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.
Глава района

А.И. Шолохов